
 
 

Ontwerpbesluit 15/21 B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 26 februari 2021 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Benoeming leden en plaatsvervangend lid van de programmaraad Zuidelijke 

Rekenkamer 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 8 februari 2021 

 

overwegende dat: 

- Door het vertrek van enkele Statenleden vacatures zijn ontstaan in de 

programmaraad van de Zuidelijke Rekenkamer. 

- Provinciale Staten conform artikel 12, tweede lid en derde lid, van de 

Gemeenschappelijke regeling Zuidelijke Rekenkamer Noord-Brabant en Limburg 

2020, leden en een plaatsvervangend lid van de programmaraad van de 

Zuidelijke Rekenkamer benoemen. 
 

 

besluiten: 

1. Naast de heer J.G.M. Thijssen (CDA) namens Provinciale Staten van Noord-

Brabant als lid van de programmaraad van de Zuidelijke Rekenkamer te 

benoemen: 

 Mevrouw A.M.W. Dirken (VVD); 

 De heer M.C. van der Wel (Partij voor de Dieren); 

en als plaatsvervangend lid mevrouw H.E.M. Meeuwis-van Langen (D66) 

 

 

Datum 

8 februari 2021 

Documentnummer 

4834387 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 



 

  2/2 

Datum 

8 februari 2021 

Documentnummer 

4834387 

 

 

Auteur: mevrouw O. van Boekel-van Brakel, OvBoekel@brabant.nl, 06 55 68 

69 56 

 

mr. I.R. Adema mr. K.A.E. ten Cate 


